



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/06/2024 08:17

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 349152824
COTAÇÃO Nº 60010 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JUN/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP SANTA CRUZ DO SUL - RS Joice Bello - 51 999097700 vendas2@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.500.000	1 dias após confirmação	10/06/2024	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIANIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200.000	2 dias após confirmação	08/06/2024	30 ddl	CIF	null
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Devysion Santos - null devysion.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 800.000	1 dias após confirmação	06/06/2024	30 ddl	CIF	null
4	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIANIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100.000	2 dias após confirmação	10/06/2024	a vista	CIF	null
5	H M Borges GOIANIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250.000	1 dias após confirmação	06/06/2024	30 ddl	CIF	null
6	HDL Logística Hospitalar Ltda UBERLÂNDIA - MG liliane.loureiro@hdlhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500.000	1 dias após confirmação	10/06/2024	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SA3 serAo aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDAEs: As CertidAEs Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerA ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relAAo a estes termos em caso de divergência.
7	HIPROMED-MORTIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Luis Felipe Silva dos Reis - null vendas05@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000.000	2 dias após confirmação	11/06/2024	30 ddl	CIF	null
8	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Julia vieira 545 Virginia R Vieira - null julia.vieira@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200	6 dias após confirmação	08/06/2024	a vista	CIF	null
9	Maeve Produtos Hospitalares GOIANIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350.000	1 dias após confirmação	12/06/2024	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 CATETER NASAL TIPO OCULOS	38049	-	CATETER TIPO	UNIDADE	Absoluta	cateter nasal	-	R\$	R\$		230 Unidade	R\$	Danielly

11/06/2024

Bionexo

ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIAL REG.MS. - UNIDADE		OCULOS NEONATAL - FOYOMED, FOYOMED		Comércio de neonatal c/ extensor 2m		7,02000,0000		1.614,6000		Evelyn Pereira Da Cruz		10/06/2024 10:21			
16	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	CX	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	null	;Danialex não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 73,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1.102,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	07/06/2024 10:42	
											Total Parcial:	245.0	R\$ 2.717,1000		
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 2															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;MED CERTER, HOSPFAR não atende ao prazo de entrega/emergencial. - DMI respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 280,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
10	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19692	-	ESCALPE N.21G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;ATIVA MEDICO não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 106,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
12	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;CBS MEDICO não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,4800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 148,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
											Total Parcial:	1300.0	R\$ 534,0000	
Total de Itens da Cotação: 24							Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18 LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 1.836,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42	
											Total Parcial:	204.0	R\$ 1.836,0000	
Total de Itens da Cotação: 24						Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. GRANDE -> CAPACETE GRN MODELO CP-3C G - CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENIOTERAPIA	25479	-	CAPACETECAPACETE EM ACRILICO GRANDE, PROTEC	01	Goías Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	-	R\$ 435,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4.350,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

NEONATAL. EM ACRILICO TRANSPARENTE. RESISTENTE AO CALOR. SEM ABAS NA BASE. CONTENDO NA TAMPA DOIS ORIFICIOS UM NA PARTE SUPERIOR PROVIDA DE ACESSO A CABECA DO PACIENTE. E UM NA PARTE LA - UNIDADE													07/06/2024 10:42
7	CAPACETE TIPO TENDA (HOOD) TAM. MEDIO -> PARA CRIANÇA COM PESO DE ATÉ 1KG A 3,5KG CAPACETE EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA OXIGENAÇÃO DE PACIENTES CRITICOS ONDE SEJAM NECESSARIAS CONCENTRAÇÕES DE OXIGENIO SUPERIORES A 90%. POSSUI ORIFICIO LATERAL PARA PASSAGEM DE TUBOS E CONEXÕES, COM FECHAMENTO ATRAVES DE VEDADORES DE BORRACHA ATOXICA E ORIFICIO PARA SAÍDA DE CO2. TAMPA SUPERIO REMOVÍVEL PARA ACESSO AO CRANIO.UNIDADE	25481	-	CAPACETE EM ACRILICO MEDIO, PROTEC	01	Goíás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	-	R\$ 363,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3.630,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
17	JARRA PARA UMIDIFICADOR AQUECIDO AUTOCLAVAVEL CAP. 250ML -> - JARRA (COPO) PARA UMIDIFICACAO AQUECIDA. - UNIDADE	16580	-	JARRA UMID AQUEC AUT 134o(INTER) - PROTEC - PROTEC	UNIDADE	Goíás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	;BIO INFINITY, PABLO, ROMED não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 397,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3.970,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
19	MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA N 1 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE	39304	-	MASCARA SILICONE N. 1 P/ REANIMADOR NEONATAL - PROTEC - PROTEC	SACO PLASTICO	Goíás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ENTREGA ATE 30 DIAS	;ROMED e BIO não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 36,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 547,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
21	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. G - >CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34377	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA G - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	Goíás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	TEMOS ESTOQUE	;CBS, CIRURGICA TRES, PABLO não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 21,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.057,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
22	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	Goíás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	TEMOS ESTOQUE	;CBS, CIRURGICA, PABLO, IMPACTO não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 21,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.057,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
Total Parcial:											145.0	R\$ 14.612,5000	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 6													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	H M Borges	null	;POLAR FIX, FOX, CBA E CBS não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	1504 Unidade	R\$ 3.744,9600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
15	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	;CBA Comercio, NL, ATIVA e CM HOSPITALAR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
Total Parcial:											4504.0	R\$ 5.994,9600	

Total de Itens da Cotação: 24												Total de Itens Impressos: 2	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA COM DISP SEGURANCA 25X0,70MM (22G X 1) C/100 UN, MEDIX	CX	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;MED CENTER, HOSPDROGAS e MEDILAR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 640,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
3 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	Atadura Crepe 10cmx1,8m 13f C/12 un Croche, NEVE	CAIXA	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;SANTÉ, ORTOM, POLAR FIX, SENSORIAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,6130	R\$ 0,0000		360 Unidade	R\$ 220,6800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
4 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6627	-	BCI MEDICAL	caixa	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;CBS MEDICO não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,7337	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 54,6740	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
5 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6628	-	BCI MEDICAL	caixa	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;CBS MEDICO não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,7337	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 54,6740	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
11 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	SCALP 23G C/100 UN C/ DISP. SEG SAFER, F/SAFER	CAIXA	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4071	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 122,1300	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
										Total Parcial:	2700.0	R\$ 1.092,1580	

Total de Itens da Cotação: 24												Total de Itens Impressos: 5	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23 SENSOR DE OXIMETRIA NEONAT MINDRAY BENEVIEW T8 Y	49446	-	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;MAPLE e BIO INFINITY não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 310,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3.100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
24 SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO -> - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 CLIP ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - REUTILIZAVEL - TIPO CLIP - SEM LATEX - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE	32702	-	SENSOR DE OXIMETRIA MINDRAY IMEC 12 - 1 - ADULTO - Unidade - MEDMAX - MASTER MEDIKAL	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;BIO INFINITY, MAPLE e IMPORT não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 310,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.550,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/06/2024 10:42
										Total Parcial:	15.0	R\$ 4.650,0000	

Total de Itens da Cotação: 24												Total de Itens Impressos: 2	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 EXTRATOR OBSTETR A VACUO	59987	-	Extrator obstetrico a	Tyvek e	HTS	null	-	R\$	R\$		10 Unidade	R\$	Danielly

										Total Parcial:	10.0	R\$ 4.350,0000
Total de Itens da Cotação: 24										Total de Itens Impressos: 1		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS EST., MEDSONDA	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	;ATIVA, CBS, ALFALAGOS e HOSPFAR não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - PRESTAMED não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 360,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
										Total Parcial:	300.0	R\$ 360,0000	07/06/2024 10:42

Total de Itens da Cotação: 24										Total de Itens Impressos: 1		
										Total Geral:	9423.0	R\$ 36.146,7180